【様式第３号】

                                                      　　年　　月　　日

鹿児島県大島支庁長　松藤　啓介　殿

                                 申 請 者  	住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   	団　体
                                      　　  	代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　 担 当 者   部署・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

令和６年度奄美・屋久島観光共創事業（魅力発信事業）業務委託
企画コンペティション　応募書

　このことについて，令和６年度奄美・屋久島観光共創事業（魅力発信事業）業務委託企画コンペティションに，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

（1） 企画提案書（様式任意）
（2） 参考見積書（様式任意）
（3） 県が行う契約からの暴力団排除措置に係る関係書類
＜「誓約書・役員等名簿（様式第４号）」＞
（4） 会社概要，類似案件の実績表（様式第５号）